
 

 

UCHWAŁA NR LXII/367/2023 

RADY GMINY ŁĘKI SZLACHECKIE 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023r. poz. 40 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 235 - 237, art. 242 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Łęki Szlacheckie 

uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 46 515,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 46 515,00 zł, zgodnie z tabelą Nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania 

alkoholizmowi, zgodnie z tabelą Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, zgodnie z tabelą Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację Funduszu Pomocy Ukrainie, zgodnie 

z tabelą Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 7. W paragrafie 1 uchwały Nr LIX/361/2023 z dnia 24 sierpnia 2023 r w sprawie zmian w budżecie gminy 

Łęki Szlacheckie na 2023 rok w punkcie 1 kwotę 2 367 920,80 zastępuje się kwotą 2 367 970,00 oraz w punkcie 

2 kwotę 2 367 920,80 zastępuje się kwotą 2 367 970,00 zł. 

§ 8. Budżet po zmianach wynosi: 

-  dochody ogółem  23 470 184,52 zł, w tym: 

– dochody majątkowe 6 303 530,80 zł, 

– dochody bieżące 17 166 653,72 zł,  

-  wydatki ogółem 28 258 370,13 zł, w tym: 

– wydatki majątkowe 9 135 203,77 zł, 

– wydatki bieżące 19 123 166,36 zł. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5096



§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęki Szlacheckie 

 

 

Agnieszka Łysoń 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5096



Tabela Nr 1 do uchwały Nr LXII/367/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 336 000,00 300,00 336 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 336 000,00 300,00 336 300,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 300,00 1 300,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 206 415,00 3 500,00 209 915,00 

 70095  Pozostała działalność 50 815,00 3 500,00 54 315,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 

14 000,00 3 500,00 17 500,00 

750   Administracja publiczna 95 869,35 4 150,00 100 019,35 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 31 301,00 550,00 31 851,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 550,00 550,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 6 000,00 3 600,00 9 600,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 6 000,00 3 600,00 9 600,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 14 173,00 212,00 14 385,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 212,00 212,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 
3 254 880,00 -11 400,00 3 243 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5096



 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 136 600,00 1 600,00 1 138 200,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 500,00 600,00 1 100,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 1 000,00 8 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 73 100,00 -13 000,00 60 100,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 23 000,00 -8 000,00 15 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 8 000,00 2 000,00 10 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 695 004,00 71 436,00 9 766 440,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 3 858 423,00 10 136,00 3 868 559,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 858 423,00 10 136,00 3 868 559,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 27 958,00 61 300,00 89 258,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 55 000,00 60 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 100,00 700,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 22 358,00 6 200,00 28 558,00 

801   Oświata i wychowanie 350 357,00 -36 500,00 313 857,00 

 80104  Przedszkola 167 509,00 -40 000,00 127 509,00 

  0830 Wpływy z usług 100 000,00 -40 000,00 60 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 44 647,00 3 500,00 48 147,00 

  0830 Wpływy z usług 10 000,00 3 500,00 13 500,00 

851   Ochrona zdrowia 53 027,00 5 217,00 58 244,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 53 000,00 5 200,00 58 200,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 53 000,00 5 200,00 58 200,00 

 85195  Pozostała działalność 27,00 17,00 44,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
27,00 17,00 44,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5096



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 17 600,00 9 600,00 27 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 17 600,00 9 600,00 27 200,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

17 600,00 9 600,00 27 200,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 827 010,85 0,00 827 010,85 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 817 000,00 0,00 817 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 812 000,00 -1 250,00 810 750,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 1 300,00 550,00 1 850,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 700,00 4 200,00 

Razem: 23 423 669,52 46 515,00 23 470 184,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5096



Tabela Nr 2 do uchwały Nr LXII/367/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Łęki Szlacheckie na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 499 660,00 20 000,00 519 660,00 

 40002  Dostarczanie wody 499 660,00 20 000,00 519 660,00 

  4260 Zakup energii 140 000,00 20 000,00 160 000,00 

600   Transport i łączność 6 438 933,07 30 000,00 6 468 933,07 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 196 633,07 30 000,00 226 633,07 

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

146 633,07 30 000,00 176 633,07 

700   Gospodarka mieszkaniowa 510 900,00 5 000,00 515 900,00 

 70095  Pozostała działalność 510 900,00 5 000,00 515 900,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 160 000,00 5 000,00 165 000,00 

750   Administracja publiczna 5 106 337,83 -27 229,90 5 079 107,93 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 766 376,83 -29 229,90 3 737 146,93 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 380 700,00 -35 000,00 2 345 700,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 170 000,00 -25 000,00 145 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 36 310,00 25 770,10 62 080,10 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 17 000,00 5 000,00 22 000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 129 700,00 2 000,00 131 700,00 

  4220 Zakup środków żywności 10 500,00 2 000,00 12 500,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 14 173,00 212,00 14 385,00 

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 212,00 212,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 212,00 212,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 313 035,00 800,00 1 313 835,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 307 035,00 800,00 1 307 835,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5096



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 0,00 800,00 800,00 

801   Oświata i wychowanie 8 572 283,65 15 571,97 8 587 855,62 

 80101  Szkoły podstawowe 5 869 448,22 -54 938,17 5 814 510,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 076,00 3 001,10 382 077,10 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 8 668,00 1 000,00 9 668,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 135 841,70 -4 970,07 130 871,63 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 10 407,80 3 957,17 14 364,97 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 550 000,00 -58 700,00 2 491 300,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 2 034,72 773,63 2 808,35 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 314 889,41 -23 545,58 291 343,83 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 000,00 300,00 32 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 302,41 454,42 7 756,83 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 239 237,00 -24 300,00 214 937,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 212 599,46 1 852,45 214 451,91 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 000,00 200,00 25 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 699,46 -347,55 6 351,91 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 132 500,00 2 000,00 134 500,00 

 80107  Świetlice szkolne 343 696,01 113,51 343 809,52 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 327,01 113,51 12 440,52 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 214 248,48 9 841,17 224 089,65 

  4300 Zakup usług pozostałych 210 000,00 9 371,97 219 371,97 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 248,48 469,20 1 717,68 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 382 181,36 4 841,81 387 023,17 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 201 600,00 4 000,00 205 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 483,36 841,81 8 325,17 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 
0,00 100 000,00 100 000,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 0,00 100 000,00 100 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 505 315,51 -19 928,87 485 386,64 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5096



  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 100 000,00 -100 000,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 200,00 10 000,00 65 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 100,00 1 500,00 9 600,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 508,31 3 571,13 12 079,44 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 292 237,20 65 000,00 357 237,20 

 80195  Pozostała działalność 44 755,20 -2 664,35 42 090,85 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 755,20 -2 664,35 42 090,85 

851   Ochrona zdrowia 100 520,41 -1 783,00 98 737,41 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 493,41 -1 800,00 98 693,41 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 893,41 -1 800,00 7 093,41 

 85195  Pozostała działalność 27,00 17,00 44,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 27,00 17,00 44,00 

852   Pomoc społeczna 1 019 398,97 -656,07 1 018 742,90 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 493 268,00 366,73 493 634,73 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 484,00 366,73 7 850,73 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 41 262,97 -1 022,80 40 240,17 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 -1 022,80 640,17 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 25 600,00 9 600,00 35 200,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 25 600,00 9 600,00 35 200,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 24 600,00 9 600,00 34 200,00 

855   Rodzina 1 563 071,00 0,00 1 563 071,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 526 250,00 0,00 1 526 250,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 832,00 62,33 894,33 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00 -62,33 37,67 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 259 377,88 0,00 1 259 377,88 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 842 842,30 0,00 842 842,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 937,03 -525,69 12 411,34 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 600,00 400,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 888 520,80 -5 000,00 883 520,80 

 92695  Pozostała działalność 888 520,80 -5 000,00 883 520,80 

  4300 Zakup usług pozostałych 48 000,00 -5 000,00 43 000,00 

Razem: 28 211 855,13 46 515,00 28 258 370,13 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5096



Tabela Nr 3 do uchwały Nr LXII/367/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację programu przeciwdziałania alkoholizmowi na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

   Dochody    

758 

   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

 75618  
 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

  0270 Wpływy z części opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholowych w obrocie hurtowym 25 000,00 -7 000,00 18 000,00 

851   Ochrona zdrowia 52 000,00 5 200,00 57 200,00 

 85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 52 000,00 5 200,00 57 200,00 

  0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż alkoholu 52 000,00 5 200,00 57 200,00 

Razem dochody 77 000,00 -1 800,00 75 200,00 

   Wydatki    

851   Ochrona zdrowia 100 493,41 -1 800,00 98 693,41 

85154 

 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 100 493,41 -1 800,00 98 693,41 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  100,00 0,00 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 0,00 9 000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 893,41 -1 800,00 7 093,41 

4300 Zakup usług pozostałych 78 000,00 0,00 78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5096



 

  

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 0,00 2 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00 0,00 2 000,00 

Razem wydatki  100 493,41 -1 800,00 98 693,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5096



Tabela Nr 4 do uchwały Nr LXII/367/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiana w planie dochodów i wydatków z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan  Zmiana  Po zmianie  

DOCHODY 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 817 000,00 0,00 817 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 817 000,00 0,00 817 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
812 000,00 -1 250,00 810 750,00 

   0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 1 300,00 550,00 1 850,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 0,00 200,00 

   0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 700,00 4 200,00 

WYDATKI  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 842 842,30 0,00 842 842,30 

 90002  Gospodarka odpadami 842 842,30 0,00 842 842,30 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 0,00 65 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 800,00 0,00 4 800,00 

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 30 000,00 0,00 30 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 0,00 13 200,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 942,30 0,00 1 942,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 937,03 -525,69 12 411,34 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5096



  4300 Zakup usług pozostałych 709 000,00 0,00 709 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 125,69 1 788,66 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  1 000,00 0,00 1 000,00 

   4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  600,00 400,00 1 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 500,00 0,00 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5096



Tabela Nr 5 do uchwały Nr LXII/367/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków na realizację z Funduszu Pomocy Ukrainie w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan Zmiana Po zmianie  

   Dochody    
750   Administracja publiczna 51,00 0,00 51,00 

75023  Urząd gminy 51,00 0,00 51,00 

0920 Pozostałe odsetki 1,00 0,00 0,20 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
50,00 0,00 50,00 

758   Różne rozliczenia 22 358,00 6 200,00 28 558,00 

75814  Różne rozliczenia finansowe 22 358,00 6 200,00 28 558,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
22 358,00 6 200,00 28 558,00 

Razem dochody 22 409,00 6 200,00 28 609,00 

   Wydatki   0,00 

750   Administracja publiczna 50,00 0,00 50,00 

75023  Urzędy gmin 50,00 0,00 50,00 

  
4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 50,00 0,00 50,00 

801   Oświata i wychowanie 22 001,00 6 200,00 28 201,00 

80101  Szkoły podstawowe 22 001,00 5 730,80 26 483,32 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 8 668,00 1 000,00 9 668,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5096



 

 

 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 10 407,80 3 957,17 14 364,97 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
2 034,72 773,63 2 808,35 

80113  Dowóz uczniów do szkół 1 248,48 469,20 1 717,68 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 248,48 469,20 1 717,68 

Razem wydatki  22 051,00 6 200,00 28 251,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5096



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXII/367/2023 

Rady Gminy Łęki Szlacheckie 

z dnia 27 września 2023 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu gminy Łęki Szlacheckie w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa instytucji Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750 75020 2320 
Dotacja celowa dla powiatu piotrkowskiego na dofinansowanie realizacji zadania, dowóz 

osób niepełnosprawnych do warsztatów terapii zajęciowej 
2 500,00 0,00 2 500,00 

801 80104 2540 
Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Trzepnicy 

570 000,00 0,00 
570 000,00 

801 80149 2540 

Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Trzepnicy na 

kształcenie specjalne 0,00 100 000,00 

100 000,00 

801 80150 2540 

Dotacja celowa dla Niepublicznego Przedszkola "Chatka Puchatka" w Trzepnicy na 

kształcenie specjalne 100 000,00 -100 000,00 

0,00 

921 92116 2480 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury dla Gminnej Biblioteki 

Publicznej w Łękach Szlacheckich z siedzibą w Ogrodzonej 

205 500,00 0,00 205 500,00 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorzadu terytorialnego, udzielana w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działanosć pożytku publicznego 

10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 888 000,00 0,00 888 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5096


		2024-06-27T12:58:52+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




